
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

   Р Е Ш Е Н И Е  № 9  

на Столичния общински съвет 

 от 23.01.2014 година 

 
За сключване на споразумения за заплащане на финансови 

обезщетения за рекламни и информационни елементи. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. За съществуващите: 
1.1. рекламни елементи по индивидуален проект с размери различни 

от тези на рекламните елементи посочени за група А на Конкурс № 8-СО- 
2011 и група Б на Конкурс № 9-СО-2011; 

1.2. рекламни елементи (до 2 кв.м.), монтирани върху стълбове за 
улично осветление; 

1.3. информационни елементи, 
поставени върху имоти общинска собственост, за които в изпълнение на 
Решение № 650 по Протокол № 32 от 20.12.2012 г. на Столичен общински 
съвет са сключени споразумения за заплащане на финансово обезщетение 
с кмета на Столична община и собствениците не са преустановили 
плащанията на дължимото финансово обезщетение към момента на 
приемане на настоящето решение, да се сключат нови споразумения за 
заплащане на финансово обезщетение.  

2. Месечният размер на обезщетението в споразуменията по т.1 да е 
размера на обезщетението по последното споразумение без включен ДДС, 
увеличен с 5 %. 

3. Срокът на действие на споразуменията по т.1 е „до провеждане на 
конкурс”. 

4. Споразуменията по т.1, съответно месечният размер на 
обезщетението по т.2 имат действие считано от 01.10.2013 г. 



5. Възлага на кмета на Столична община да сключи споразуменията 
по т.1 със собствениците на рекламни и информационни елементи в срок 
от два месеца от влизане в сила на настоящето решение. 

6. Месечният размер на обезщетението в споразуменията за 
заплащане на финансово обезщетение, сключени за рекламните елементи 
по т.1.1 от Решение № 650 по Протокол № 32 от 20.12.2012 г. на Столичен 
общински съвет да е размера на обезщетението по споразумението без 
включен ДДС, увеличен с 5 %, считано от 01.02.2014 г. 

7. Възлага на кмета на Столична община да сключи допълнителни 
споразумения за новия размер на обезщетението по т.6 със собствениците 
на рекламни елементи в срок от два месеца от влизане в сила на 
настоящето решение. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.01.2014 г., Протокол  № 55,  точка 9 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-435/04.12.2013 г. и № СО-9300-435/1/ 

17.01.2014 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински 

съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

